規則の別記様式第１
                                                         　        番　　号
                                                           　 年　　月　　日

 (
※知事申請事業の場合
栃木県知事　様
)農業振興事務所長　様

                                               市　町　村　長　名　　　　 印
 (
※知事申請事業の場合
住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
)

令和　年度スマート農業団地モデル整備支援事業費補助金交付申請書

令和　年度においてスマート農業団地モデル整備支援事業について、スマート農業団地モデル整備支援事業費補助金　　　　　　　　　　円を交付されるよう、栃木県補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　 （添付資料）
· スマート農業団地モデル整備事業費補助金実施計画書（様式１）
· 収支予算書（様式２）